ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 19.12.2014

№ 33
        г.Череповец

В соответствии с пунктом 1.4. Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Череповецкого муниципального района  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 07.05.2014 №1203,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района от 15.05.2014 № 15 «Об  утверждении  Плана контрольных мероприятий  Финансового  управления администрации    Череповецкого    муниципального   района  на  2014 год», изложив в новой редакции План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Череповецкого муниципального   района на 2014 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

   Н.Н.Анашкина

Приложение

к приказу начальника Финансового управления

администрации района от 19.12.2014 № 33

     Приложение

к приказу  начальника Финансового управления

администрации района от 15.05.2014 № 15
ПЛАН

контрольных мероприятий Финансового управления

администрации Череповецкого муниципального района на 2014 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Анализ соблюдения требований бюджетного законодательства в части формирования и утверждения муниципальных заданий; расчета объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий; соблюдения порядка, условий и своевременности их предоставления

	управление образования администрации Череповецкого муниципального района
	 Июнь
2014 года
	2013 год

	Последующий контроль

	2
	Анализ составления, утверждения и  изменения плана финансово-хозяйственной деятельности; анализ исполнения показателей плана финансово-хозяйственной деятельности;  достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности о выполнении муниципального задания и о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения

	МБДОУ «Тоншаловский детский сад «Василек»
	 Июль
2014 года
	2013 год

	Последующий контроль

	3
	 Анализ эффективного использования субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ); анализ эффективного использования субсидий на иные цели
	МУК ЧМР «МЦДК»
	Август

2014 года
	2013 год

	Последующий контроль

.
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района от 15.05.2014 №15 «Об  утверждении  Плана контрольных мероприятий  Финансового  управления администрации    Череповецкого    муниципального   района  на  2014 год»